Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:
Demandante:
Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2017 - 077

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
MARIA ORCILIA GONZALEZ QUINTANA

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la

parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito

respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del credito de la

siguiente forma:

$
CAPITAL 6,500,000
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL  6,500,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
1 10 6
201
31 12 6 92 32.99 2.74916667 | S 548,000.56 $548,000.56
201
1 1 7
201
31 3 7 90 3351 2.7925 $544,537.50| $1,092,538.06
201
1 4 7
201
30 6 7 91 335 2.79166667 | $550,423.61| $1,642,961.67
201
1 7 7




201

31 8 7 62 32.97 2.7475| $369,080.83| $2,012,042.50
201

1 9 7
201

30 9 7 30 32.22 2.685 $174,525.00| $2,186,567.50
201

1 10 7
201

31 10 7 31 31.73 2.64416667 | $177,599.86| $2,364,167.36
201

1 11 7
201

30 11 7 30 31.44 2.62| $170,300.00| $2,534,467.36
201

1 12 7
201

31 12 7 31 31.15| 2.59583333| $174,353.47| $ 2,708,820.83
201

1 1 8
201

31 1 8 31 31.04| 2.58666667| $173,737.78| $2,882,558.61
201

1 2 8
201

28 2 8 28 31.52| 2.62666667| $159,351.11| $3,041,909.72
201

1 3 8
201

31 3 8 31 31.02 2.585| $173,625.83| $3,215,535.56
201

1 4 8
201

30 4 8 30 30.72 2.56]| $166,400.00| $3,381,935.56
201

1 5 8
201

31 5 8 31 30.66 2.555| $171,610.83| $3,553,546.39
201

1 6 8
201

30 6 8 30 30.42 2.535| $164,775.00| S 3,718,321.39
201

1 7 8
201

31 7 8 31 30.05| 2.50416667| $ 168,196.53| S 3,886,517.92
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.91 2.4925| $167,412.92| $4,053,930.83
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.72| 2.47666667| $160,983.33| $4,214,914.17
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.45| 2.45416667| S164,838.19| $4,379,752.36
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.24| 2.43666667 | S 158,383.33| $4,538,135.69




201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425| $162,879.17| $4,701,014.86
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.74 2.395| $160,864.17| $4,861,879.03
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.55 2.4625| $149,391.67| $5,011,270.69
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.06 2.42125| $162,627.29| $5,173,897.99
201

1 4 9
201

30 4 9 30 28.98 2.415| $156,975.00| $5,330,872.99
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29.01 2.4175| $162,375.42| $5,493,248.40
201

1 6 9
201

30 6 9 31 28.95 2.4125| $162,039.58| S 5,655,287.99
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.92 2.41| $161,871.67| $5,817,159.65
201

1 8 9
201

31 8 9 31 28.98 2.415| $162,207.50| $5,979,367.15
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415| $156,975.00| $6,136,342.15
201

1 10 9
201

31 10 9 31 28.98 2.415| $162,207.50| S 6,298,549.65
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.55| 2.37916667| $154,645.83| $6,453,195.49
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.37| 2.36416667| $158,793.19| $6,611,988.68
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16| 2.34666667| $152,533.33| $6,764,522.01
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.59 2.3825| $149,700.42| $6,914,222.43
202

1 3 0




0 ‘ 13‘ 28.43‘ 2.36916667) $66,731.53‘ $6,980,953.96‘

seguros 0
int corrientes
total $ 13,480,953.96

Solicito respetuosamnete , se sirva ordenar en el momento procesal oportuno,
la entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.qQ.
T.P. 106.826 C.S.J.



